Señor FERNADO NAVARRO ORTIZ Ciudad

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y MANTENIMIENTO DEL PACÍFICO S.A. A.P.M.PACÍFICO, realizada el día 24 de octubre de 2012, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y MANTENIMIENTO DEL PACÍFICO S.A. A.P.M.PACÍFICO, para un periodo estatutario de dos años.

Como **PRESIDENTE** de la Compañía **ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y MANTENIMIENTO DEL PACÍFICO S.A. A.P.M.PACÍFICO**, le corresponden las atribuciones y facultades que constan en el Artículo Décimo Séptimo de los Estatutos de la escritura pública de constitución de compañía.

La compañía **ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y MANTENIMIENTO DEL PACÍFICO S.A. A.P.M.PACÍFICO**, se constituyo por escritura pública celebrada en la Notaria Pública Cuarta de Manta, el 14 de octubre de 2011, aprobada por la Intendencia de Compañías de Manabí mediante Resolución N°SC.DIC.P.12.0000140, de fecha 29 de febrero de 2012, inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad Manta con fecha 02 de marzo de 2012.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al píe de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

AB. DANIEL BRIONES CÓRDOVA SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS Y MANTENIMIENTO DEL PACÍFICO S.A. A.P.M.PACÍFICO, Manta a los 25 días del mes de Octubre de 2012.

Bearing Mercantil del Calon Marie

DR. FERNADO NAVARRO OKTA Nº PAS. AAC703629

Registro Marcurtik Mar

Manta 290

Registrador Mercanul del Canton Maye. Abg. Juan Carlos Gonzalez Limongi Mg. 1.1